
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    77 14/04/11

IMPEGNO SPESA REFERENDUM POPOLARI DEL 12 E 13 GIUGNO 2011        
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con decreti del Presidente della Repubblica pubblicati in data 
4 aprile 2011 sono stati  convocati  per i  prossimi 12 e 13 giugno 2011 i 
comizi per lo svolgimento di quattro Referendum popolari;

Visto che occorre prevedere l’impegno di spesa per le operazioni connesse 
alle predette consultazioni quali competenze da corrispondere ai componenti 
dei  seggi  ed  al  personale  dipendente  per  prestazioni  straordinarie, 
allestimento seggi, acquisto materiale ecc...;

Considerato che questo Ente è diviso in n. 10 sezioni elettorali e n. 1 seggio 
speciale;

Ritenuto provvedere all'impegno di spesa di € 50.000,00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1287 del  30 
gennaio 2008 e del vigente Regolamento di contabilità;
                                               DETERMINA
Di  prevedere  una  spesa  di  €  50.000,00  per  le  spese  connesse  agli 
adempimenti elettorali di cui in narrativa con imputazione al Cap. 310 Cod. 
1010708 “ Spese Referendum del 12 e 13 giugno 2011” parte uscita  del 
Bilancio 2011 in corso di formazione.

Di trasmettere il  presente  atto  al  Servizio  Finanziario  per  i  conseguenti 
adempimenti ai sensi dell'art. 184 del Dlgs n. 267 del 18.08.2000 (TUEL).



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

20/04/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


